remisserunt et remictunt hominibus dicti burgi cai

stri et territorii finarii omne iuramentum fidelitatis

eis uel precessoribus suis prestitum uel aliis personis

pro eis. -absoluentes eos penitus et liberautes a dictis

runt et liberauerunt ut supra nos dictos notarios

infrascriptos ollicio publico stipulantes et recipien

tes nomine et uice dictorum hominum et dicti co

munis. mandantes et iubentes dictis nominibus te

nore presentis instrumenti quod debeant prestare

debitum fidelitatis iuramentum dictis syndicis co

munis ianue nomine et uice dicti comunis ianue.

que omnia .et singula supradicta promisserunt dicti

egregii domini manuel et anthouius marchiones de

carreto habere perpetuo et tenere grata rata et

firma actendere et obseruare et contra in aliquo

non facere uel uenire aliqua ratione occaxione uel

causa que dici uel excogitari possit de iure uel de

facto. sub pena dupli ualimenti rerum et iurium

predictorum et eius de quo contrafieret uel ut supra

non obseruaretur cum restitutione dampnorum in

teresse et expensarum que propterea fierent litis et

extra stipulata solempniter et promissa ratis ma

nentibus supradictis. et sub ypoteca et obligatione

bonorum ipsorum presentium et fi.1turorum. et de

predictis mandauerunt dicti domini manuel et an

thonius confici debere duo publica instrumenta

eiusdem tenoris unum per me anthonium de cre

dencia notarium et dicti comunis ianue cancella

rium infrascriptum et aliud per baptistam montat

gninum de plebe notarium. actum in castro plebis

uidelicet in camera cubiculari luchini filii dicti do

mini manuelis. anno dominice natiuitatis McccLxxxv.

indicione vm secundum comunem cursum. vn uero

secundum cursum ianue. die ueneris xxim aprilis

inter terciam et nonam. presentibus testibus uocatis

et rogatis raffaele de auria quondam alexandri ciue

ianue. daniele baldello quondam domini enrici iuris

periti et iohanne de montegrosso quondam domini

nigri iurisperiti et pluribus aliis.

c ccLxxx p

LoMsAnnvs p Pvintimiliensis cannasa beneficia sibi a

ianuensi communi collata rependere cupiensy La

vinae a cenoae et Aurigi castra cum rvillis et burgis

dependentibus communis eiusdem dominio subiicit

iulii. 11 aprilis

cum a fbL iu

q n. n. p

ln nomine domini amen. nobilis et egregius uir

dominus lombardusiex comitibus uintimilii filius

quondam domini rogerii comitis uintimilii propter

multa grata seruitia habita et recepta a comuni

ianue et presidentibus dicto comuni et spcrans in

futurum de proptectione et deffensione dicti comu